СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 22 января 2019 г.  № 57/3

Об отзыве законодательной инициативы Совета депутатов Городского
округа Подольск в закон Московской области от 22.07.2005 № 197/2005-ОЗ «О

некоторых вопросах проведения публичных мероприятиях на территории
Московской области»

 Руководствуясь ст. 103 Регламента Московской областной Думы,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Отозвать из Московской областной Думы проект закона Московской
области «О внесении изменений в закон Московской области от 22.07.2005 №
197/2005-ОЗ «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятиях на
территории Московской области», внесенный Советом депутатов Городского
округа Подольск в порядке законодательной инициативы (решение Совета
депутатов Городского округа Подольск от 27.09.2018 № 52/10).

2. Направить настоящее решение в Московскую областную Думу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Машков Д.Н.).

Председатель Совета депутатов                                      Главы Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ